
BENJAMÍ FEMENÍ

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

1 1

1 2 ESCOLA PIA fem Èlia Uix Ikram Jbilou Carla Roca Noa Tomàs POLIS fem-mx

1 3 MONALCO 1 fem Megan Tarradas Valentina Castillo Flavia Castillo Jana Bayá lliure fem

1 4 ATENEU fem Ariadna Pàmies Anna Salvador Mercè Zamora Mar Sanahuja lliure fem

1 5 POMPEU FABRA masc Ruben Rosa Cloe Díaz Àlex Ruiz Mbarek lliure fem

1 6 MOWGLI BALOOS fem Elna Palau Bruna Gonzàlez Maria Àguila Martina Jové POLIS fem-mx

1 7 GARCIA LORCA mx Lucia Martos Hector Garrido Nouran Sabboh Adam Koubi POLIS fem-mx

1 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

2 1

2 2

2 3 MONALCO 2 fem Carla Lapuente Valentina Torres Júlia Senserrich Flavia Castillo POLIS fem-mx

2 4 ATENEU mx Ariadna Pàmies Mar Sanahuja Jeroni Enrich Marc Gonzàlez POLIS fem-mx

2 5 POMPEU FABRA mx Elena Serrano Nico Uroz Nayhala Díaz David Serrano POLIS fem-mx

2 6 MOWGLI BALOOS fem Jana Borràs Aran Abenoza Estel Miranda Martina Gomera POLIS fem-mx

2 7 MOWGLI KOTICKS fem Berta Bardia Melani Cobos Martina Gandia Candela Lapuente POLIS fem-mx

2 8

BENJAMÍ MASCULÍ

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

3 1

3 2 DOLORS MARTÍ 1 masc Lluc Dávila Rubén Pérez Pedro Flores Nel Ferrer POLIS MASC

3 3 MOWGLI KOTICKS masc Pau Pedrero Odèn Vilardell Aniol Colom Arlet Llansana POLIS MASC

3 4 CASTELL ÒDENA B masc Átia Guisado Joan Marlès Ismael Simón Gerard Torra POLIS MASC

3 5 GARCIA FOSSAS masc Jofre Duran Aleix Carner Jofre Borràs Isaac Pujabet POLIS MASC

3 6 I.IGUALADA masc Mattheu Firestones Martina Acosta Bru Perramon Albert Marcet POLIS MASC

3 7 ESCOLA PIA masc POLIS MASC

3 8

BENJAMÍ (4 X 60 m)
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Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

4 1

4 2

4 3 ATENEU masc Jordi Balcells Mar Sanahuja Enric Minguito Robert Fernández POLIS MASC

4 4 JOAN MARAGALL mx Aya El Aouni Pol Bernal Hugo Molina Lea Gámez POLIS MASC

4 5 MONALCO 5 masc Alan Nogués Dani Domínguez Nico Romero Pau Figueres lliure masc

4 6 MONALCO 6 masc Ilai Martín Amine Ait Marc Canals Alex Genoves POLIS MASC

4 7 DOLORS MARTÍ 2 masc Aleix Navarro Davis Jorrillo Mikel Durant Unai Castaño POLIS MASC

4 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

5 1

5 2

5 3 MONALCO 3 masc Victor Horna Ventura Montes Dídac Jacomet Arnau Aguilera lliure masc

5 4 MONALCO 4 masc Mihai Popa Lluc Llacuna Marc Canals Amine Ait lliure masc

5 5 CASTELL ÒDENA A masc Pau López Arlet Palomino Martí Vives Raúl Morales POLIS MASC

5 6 MOWGLI BALOOS masc Marc Mora Adriana Dorca Jan Rojas Jordi Tomàs POLIS MASC

5 7

5 8

BENJAMÍ FEMENÍ

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

6 1

6 2

6 3 ESCOLA PIA fem Sofia Ibrahim Ikram Jbilou Mariel Almonte Noa Tomàs POLIS FEM-MX

6 4 ATENEU fem Anna Salvador Àngela Tudela Mercè Zamora Ariadna Pàmies POLIS FEM-MX

6 5 MOWGLI BALOOS fem Elna Palau Bruna González Maria Àguila Jana Borràs POLIS FEM-MX

6 6 MONALCO 7 fem Megan Tarradas Flavia Castillo Júlia Senserrich Valentina Castillo lliure fem

6 7

6 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

7 1

7 2

7 3 GARCIA LORCA mx Pedro Contreras Elsa Galan Nouran Sabboh Àlex Suero POLIS FEM-MX

7 4 MOWGLI KOTICKS fem Clara Pelfort Berta Bardia Mar Guix Martina Gandia POLIS FEM-MX

7 5 MOWGLI BALOOS fem Ona Carol Aran Abenoza Estel Miranda Martina Gomera POLIS FEM-MX

7 6 MONALCO 8 fem Valentina Torres Jana Bayá Carla Lapuente Valentina Castillo POLIS FEM-MX

7 7

7 8

BENJAMÍ (4 X 100 m)



BENJAMÍ MASCULÍ

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

8 1

8 2

8 3 MOWGLI KOTICKS mx Pau Pedrero Odèn Vilardell Mar Guix Candela Lapuente POLIS MASC

8 4 CASTELL ÒDENA B masc Isaac Donaire Guim Mestre Ismael Simón Biel Borràs POLIS MASC

8 5 ESCOLA PIA masc POLIS MASC

8 6 GARCIA FOSSAS masc Jofre Duran Aleix Carner Jofre Borràs Ton Queralt POLIS MASC

8 7 INSTITUCIÓ IGUALADA masc Carles Marcet Daiping Shi Ares Sánchez Eduard Lancina POLIS MASC

8 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

9 1

9 2

9 3 MONALCO 12 masc Ventura Montes Arnau Aguilera Pau Figueras Marc Canals POLIS MASC

9 4 CASTELL ÒDENA A masc Pau López Raúl Morales Aníbal Guisado Átia Guisado POLIS MASC

9 5 MONALCO 11 masc Arnau Aguilera Alan Nogués Nico Romero Dani Domínguez lliure masc

9 6 MOWGLI BALOOS masc Jordi Tomàs Pol Tudela Marc Mora Nil Pérez POLIS MASC

9 7 DOLORS MARTÍ 1 masc Aleix Navarro Rubén Pérez Mikel Durant Nel Ferrer POLIS MASC

9 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

10 1

10 2

10 3 MONALCO 9 masc Victor Horna Mihai Popa Dídac Jacomet Ilai Martín lliure masc

10 4 ATENEU masc Robert Fernández Marc González Jeroni Enrich Enric Minguito POLIS MASC

10 5 MONALCO 10 masc Pau Figueres Lluc Llacuna Àlex Genovés Amine Ait lliure masc

10 6 JOAN MARAGALL mx Aya El Aouni Pol Bernal Hugo Molina Lea Gámez POLIS MASC

10 7 DOLORS MARTÍ 2 masc Unai Castaño David Jorrillo Pedro Flores Lluc Dávila POLIS MASC

10 8

BENJAMÍ FEMENÍ

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Categoria Temps

11 1

11 2

11 3 MONALCO 14 fem Valentina Castillo Jana Bayá Flavia Castillo POLIS FEM-MX

11 4 ESCOLA PIA fem Sofia Ibrahim Carla Roca Mariel Almonte POLIS FEM-MX

11 5 MOWGLI BALOOS fem Ona Carol Martina Jové Adriana Dorca POLIS FEM-MX

11 6 GARCIA LORCA mx Elsa Galan Youssef Alokel Pau Rodríguez POLIS FEM-MX

11 7

11 8

BENJAMÍ (3 x 200/400/600 m)



Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Categoria Temps

12 1

12 2

12 3 MONALCO 13 fem Valentina Torres Jana Bayá Carla Lapuente POLIS FEM-MX

12 4 ATENEU fem Mercè Zamora Àngela Tudela Anna Salvador POLIS FEM-MX

12 5 MOWGLI KOTICKS fem Clara Pelfort Melani Cobos Arlet Llansana POLIS FEM-MX

12 6

12 7

12 8

BENJAMÍ MASCULÍ

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Categoria Temps

13 1

13 2

13 3 INSTITUCIÓ IGUALADA mx Ton Paín Mattheu Firestone Martina Acosta POLIS MASC

13 4 CASTELL ÒDENA B masc Guim Mestre Gerard Torra Biel Borràs POLIS MASC

13 5 ESCOLA PIA masc POLIS MASC

13 6 MOWGLI KOTICKS masc Quim Puig Martí Ostal Lev Rojas POLIS MASC

13 7 DOLORS MARTÍ 1 masc Nel Ferrer Aleix Navarro Lluc Dávila POLIS MASC

13 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Categoria Temps

14 1

14 2

14 3 MONALCO 15 masc Àlex Genovés Ilai Martín Amine Ait POLIS MASC

14 4 CASTELL ÒDENA A mx Martí Vives Arlet Palomino Joan Marlès POLIS MASC

14 5 GARCIA FOSSAS masc Ton Queralt Isaac Pujabet Jofre Borràs POLIS MASC

14 6 MOWGLI BALOOS masc Jan Rojas Nil Pérez Pol Tudela POLIS MASC

14 7 DOLORS MARTÍ 2 masc Rubén Pérez Pedro Flores Unai Castaño POLIS MASC

14 8


